
ZARZĄDZENIE NR VII/85/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia na zadanie: „Budowa 
budynku komunalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Orzeszu przy ulicy Ulbrycha”

Na podstawie art. 20a ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. 
poz 2164  z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr VII/41//2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 07.03.2017r. w 
sprawie: zasad stosowania w Urzędzie Miejskim Orzesze ustawy Prawo zamówień publicznych

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia w składzie:

1) Marek Bem

2) Krzysztof Krawczyk

3) Alina Mika

§ 2. Powołuję czwartego członka komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w 
celu udzielenia zamówienia publicznego na przedmiotowe zadanie w osobie p. Krzysztofa Krawczyka

§ 3. Upoważniam do sprawowania nadzoru w imieniu zamawiającego nad realizacją zamówienia publicznego, 
na zasadach określonych w umowie dotyczącej realizacji zamówienia, bez możliwości wprowadzania zmian do 
umowy w imieniu zamawiającego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.04.2017r.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 857190F0-A6B4-4430-A8AD-238FC459D20B. Przyjęty Strona 1




